
Stránka 1 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 40. schůze Rady městské části Praha 5 dne 16.10.2019 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. N. Priečinská, Bc. L. Herold, Bc. M. Slabý, 
JUDr. T. Homola, JUDr. P. Lachnit, Mgr. Z. Doležal, MgA. D. Dušek, V. Čahoj, 
JUDr. P. Klein, MPA, Ing. J. Drmolová 

Hosté: J. Endal, Ing. P. Bervid, MBA, Ing. J. Vejmelka, Ing. Š. Rattay 

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Návrh rámcového programu 7. 
zasedání Zastupitelstva MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/40/1201/2019 

2. 

Objednávka číslo 
0029/KMČHS/19 na dodání 
kancelářského nábytku do 
budovy Štefánikova 236/13, 
dle rámcové smlouvy č. 
0006/0/KMČHS/18 

Schváleno RMČ/40/1202/2019 

3. 

Objednávka číslo 
0030/KMČHS/19 na dodání 
sedacího nábytku do budovy 
Štefánikova 236/13 dle 
rámcové smlouvy č. 
0006/0/KMČHS/18 

Schváleno RMČ/40/1203/2019 

4. 

Objednávka č. 
0031/KMČHS/19 na pokládku 
podlahové krytiny v prostorách 
budovy Štefánikova 236/13 (4. 
patro) 

Schváleno RMČ/40/1204/2019 

5. 
Kupní smlouva na prodej tří 
osobních automobilů v majetku 
ÚMČ Praha 5. 

Schváleno RMČ/40/1205/2019 

6. 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, 
starostky MČ Praha 5, nad 
soutěží "Talent základek" 

Schváleno RMČ/40/1206/2019 

7. 

Dohoda o využití pozemku 
parc. č. 90 a parc. č. 4974/2, k. 
ú. Smíchov, se společností 
Pražská plynárenská 
Distribuce, a. s. - úprava 
stávajícího plynovodu 

Schváleno RMČ/40/1207/2019 

8. 

Žádost o souhlas se změnou 
užívání stavby ateliérového 
domu č. 1241/7, ve vlastnictví 
soukromých osob, postavené 
na pozemku parc. č. 515/2, k. 

Schváleno RMČ/40/1208/2019 



Stránka 2 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

ú. Hlubočepy ve svěřené 
správě MČ Praha 5 

9. 

Záměr na opětovné vyhlášení 
podlimitní veřejné zakázky s 
názvem „Oprava střechy 
Švédská 107/39, Praha 5 – 
Smíchov" 

Schváleno RMČ/40/1209/2019 

10. 

Objednávka č.0031/ZOMI/19 
na opravu omítek v nebytovém 
prostoru objektu Zborovská 42, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/40/1210/2019 

11. 
Objednávka č. 0041/KMČ/19 - 
zajištění bezpečnostních 
služeb na měsíc listopad 2019 

Schváleno RMČ/40/1211/2019 

12. 
Objednávka č. 0042/KMČ/19 - 
zajištění bezpečnostních 
služeb na měsíc listopad 2019  

Schváleno RMČ/40/1212/2019 

13. 

Schválení oznámení a 
rozhodnutí o výběru 
dodavatele zadávacího řízení v 
rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: 
"Stavební úpravy stávajícího 
objektu – Drtinova 3215/3a, 
Praha 5" 

Schváleno RMČ/40/1213/2019 

14. 

Návrh lokalit pro realizaci 
oprav chodníků svěřených do 
správy Technické správy 
komunikací hl. m. Prahy a. s. 
na území Městské části Praha 
5 - Chodníkový program pro 
rok 2020 

Schváleno RMČ/40/1214/2019 

15. 
Vyhlášení dotačních programů 
na podporu sportu na území 
MČ Praha 5 v roce 2020 

Schváleno RMČ/40/1215/2019 

16. 
Individuální dotace na akci 
"Zimní pohár České republiky 
11letého žactva - Čechy" 

Schváleno RMČ/40/1216/2019 

17. 
Individuální dotace na akci 
"Plavecko-běžecký pohár MČ 
Praha 5 (XIX. ročník)" 

Schváleno RMČ/40/1217/2019 

18. 

Poskytnutí mimořádného, 
účelově vázaného investičního 
příspěvku ZŠ a MŠ Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, 
Chaplinovo náměstí 1/615, 
příspěvkové organizaci MČ 
Praha 5 v celkové výši 275,0 
tis. Kč na pořízení 
konvektomatu do školní 
kuchyně. 

Schváleno RMČ/40/1218/2019 

19. 
Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 

Schváleno RMČ/40/1219/2019 



Stránka 3 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

malého rozsahu s názvem: 
„Malá Galerie s infocentrem  
Štefánikova 15, Praha 5 – 
projektová dokumentace“ 

20. 
Darovací smlouva na akci 
"Mezinárodní festival Alpinismu 
Praha 2019"  

Schváleno RMČ/40/1220/2019 

21. 
Pořádání podzimního výletu 
pro seniory - občany MČ Praha 
5  

Schváleno RMČ/40/1221/2019 

22. 

Žádost o schválení žádosti o 
dotaci do Grantového 
programu hlavního města 
Prahy pro oblast 
adiktologických služeb pro 
městské části pro rok 2020 

Schváleno RMČ/40/1222/2019 

23. 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
č. 0011/0/OMI/19 uzavřené s 
firmou ACG - Real, s. r. o. ze 
dne 26. 4. 2019 na akci:" 
Snížení energetické náročnosti 
MŠ Nad Palatou". 

Schváleno RMČ/40/1223/2019 

24. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka a instalace 
bezpečnostních systémů v 
nově adaptovaných prostorách 
6. a 7. NP, na adrese 
Štefánikova 247/17, Praha 5" 

Schváleno RMČ/40/1224/2019 

25. 

Revokace usnesení č. 
38/1160/2019 ze dne 
2.10.2019 v bodě I.3. RO 
29114 - Přehled rozpočtových 
opatření  

Schváleno RMČ/40/1225/2019 

26. Přehled rozpočtových opatření   Schváleno RMČ/40/1226/2019 

27. 
Žádosti o prodloužení smlouvy 
o nájmu bytu 

Schváleno RMČ/40/1227/2019 

28. 
Žádosti o prodloužení smlouvy 
o nájmu bytu  

Schváleno RMČ/40/1228/2019 

29. 

Vyhlášení dotačního programu 
na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky 
odpovědných 
subjektů/podnikatelů na území 
MČ Praha 5 v roce 2020 
 

Schváleno RMČ/40/1229/2019 

30. 
Návrh na uzavření Dohody o 
skončení nájmu bytu  

Schváleno RMČ/40/1230/2019 

31. 
Vyhlášení dotačního programu 
"Místo pro život a ekologické 
programy" v environmentální 

Schváleno RMČ/40/1231/2019 



Stránka 4 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

oblasti pro rok 2020 

32. 

Návrh na vyplacení odměn 
ředitelům a ředitelkám 
mateřských škol a 
ředitelkám/lům základních škol 
MČ Praha 5 ze schválené 
účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu hlavního města 
Prahy, určené na posílení 
mzdových prostředků 
zaměstnanců škol v oblasti 
obecního školství - UZ 96, dle 
neveřejné přílohy č. 1 

Schváleno RMČ/40/1232/2019 

33. 
Záměr převodu nájmu - 
nebytová jednotka - Musílkova 
967/2, Praha 5 

Schváleno RMČ/40/1233/2019 

34. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy suterénních 
prostor v objektu Štefánikova 
č. 17 pro potřeby ÚMČ – 
vybudování spisového archivu 
a technických prostor úřadu – 
projektová dokumentace" 

Schváleno RMČ/40/1234/2019 

35. 
Vyhlášení dotačních programů 
na podporu kulturních aktivit na 
území MČ Praha 5 v roce 2020 

Schváleno RMČ/40/1235/2019 

36. 

Vyhlášení "Dotačního 
programu v oblasti školství na 
podporu volnočasových aktivit 
dětí a mládeže z MČ Praha 5 v 
roce 2020" 

Schváleno RMČ/40/1236/2019 

37. 

Vyhlášení dotačního programu 
"Podpora volnočasových aktivit 
občanů MČ Praha 5 v sociální 
oblasti“ pro rok 2020 

Schváleno RMČ/40/1237/2019 

38. 

Vyhlášení dotačních programů 
pro podporu sociálních služeb 
poskytovaných občanům z MČ 
Praha 5 pro rok 2020 

Schváleno RMČ/40/1238/2019 

39. 

Vyhlášení dotačního programu 
v oblasti prevence na podporu 
protidrogové politiky v roce 
2020 

Schváleno RMČ/40/1239/2019 

40. 
Dodatek č. 3 ke smlouvě mezi 
Sportovním klubem Motorlet 
Praha a MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/40/1240/2019 

41. 

Vyhlášení dotačního programu 
"Podpora zachování a obnovy 
památek na území MČ Praha 5 
v roce 2020"  

Schváleno RMČ/40/1241/2019 



Stránka 5 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

42. 
Zásady pro poskytování 
příspěvků ze sociálního fondu 
v roce 2020  

Schváleno RMČ/40/1242/2019 

43. 
Jmenování hodnotící komise k 
záměru pachtu tržních prostor 
na Pěší zóně Anděl 

Schváleno RMČ/40/1243/2019 

44. 
Darovací smlouva na akci 
"Prague Youth Rugby Festival 
Autumn 2019" 

Schváleno RMČ/40/1244/2019 

 
  



Stránka 6 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1201/2019 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh rámcového programu 7. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh rámcového programu 7. zasedání Zastupitelstva MČ P5 dne 5. 11. 2019 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1202/2019 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka číslo 0029/KMČHS/19 na dodání kancelářského nábytku do budovy 
Štefánikova 236/13, dle rámcové smlouvy č. 0006/0/KMČHS/18 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku 0029/KMČHS/19 s dodavatelem Artspect, a. s., se sídlem Marešova 643/6, Praha 
9, IČO 281 23 395 na dodání kancelářského nábytku v celkové výši 165.211 Kč bez DPH, 
tj. 199.905 Kč s DPH 

2. finanční krytí objednávky číslo 0029/KMČHS/19 z podkapitoly 0916, §6171, položka 5137 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1203/2019 

 

3. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka číslo 0030/KMČHS/19 na dodání sedacího nábytku do budovy Štefánikova 
236/13 dle rámcové smlouvy č. 0006/0/KMČHS/18 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0030/KMČHS/19 s dodavatelem PEŠKA – židle a křesla s. r. o., 
se sídlem Zelinářská 375/5, Plzeň, IČO 263 45 731 na dodání sedacího nábytku. V celkové 
výši 107.055 Kč bez DPH, tj. 129.537 Kč s DPH 

2. finanční krytí objednávky č. 0030/KMČHS/19 z podkapitoly 0916, § 6171, položka 5137 Drobný 
hmotný dlouhodobý majetek 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1204/2019 

 

4. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0031/KMČHS/19 na pokládku podlahové krytiny v prostorách budovy 
Štefánikova 236/13 (4. patro) 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0031/KMČHS/19 s dodavatelem H-FLOOR s. r. o., se sídlem Svitavská 500/7, 
Blansko, IČO 269 48 494, na dodání podlahové krytiny v prostorách budovy Štefánikova 
236/13 (4. patro) ve výši 110.132,40 Kč bez DPH, tj. 133.261 Kč s DPH. 

2. finanční krytí objednávky č. 0031/KMČHS/19 z podklapitoly 0916, §6171, položka 5171 Opravy 
a udržování. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1205/2019 

 

5. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního 
 
Kupní smlouva na prodej tří osobních automobilů v majetku ÚMČ Praha 5. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Kupní smlouvu na prodej tří osobních automobilů s kupujícím Jan Skalský, 
??????????????????????????????????? V celkové výši 144.000 Kč. 

2. výnosy z prodeje aut na středisko 9016, pol. 646 (Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného 
majetku). 

3. návrh na úpravu plánu ostatní zdaňované činnosti střediska 9016, pol. 646 ve výši 144.000 Kč. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1206/2019 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Záštita Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad soutěží "Talent základek" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky MČ Praha 5, nad soutěží Talent základek 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1207/2019 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 90 a parc. č. 4974/2, k. ú. Smíchov, se společností 
Pražská plynárenská Distribuce, a. s. - úprava stávajícího plynovodu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o využití pozemku na plochu záboru o velikosti 9 m2 za účelem úpravy 
stávajícího plynovodu v rámci realizace stavby „Stavební úpravy NTL Matoušova, Preslova a 
okolí Praha 5, včetně rušení STL RS č. 049 Jiráskův most“  se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s., U Plynárny 500, Praha 4, IČO 274 03 505  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1208/2019 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost o souhlas se změnou užívání stavby ateliérového domu č. 1241/7, ve vlastnictví 
soukromých osob, postavené na pozemku parc. č. 515/2, k. ú. Hlubočepy ve svěřené 
správě MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Neschvaluje 

1. projekt rekonstrukce části atelierového domu č. 1241/7a, k. ú. Hlubočepy ve vlastnictví 
soukromých osob, stojící na pozemku parc. č. 515/2, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ 
Praha 5, na dvě bytové jednotky dle dokumentace "Změna užívání stavby" z 8/2017 Ing. 
Roberta Hajného s přihlédnutím na stanovisko Odboru územního rozvoje ze dne 1. 7. 2019  

2. záměr pronájmu pozemku parc. č. 516, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1209/2019 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr na opětovné vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava střechy 
Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky s názvem „Oprava střechy Švédská 107/39, 
Praha 5 – Smíchov", dle zákona č. 134/2016 Sb., zákon 
o zadávání veřejných zakázek 

II. Ukládá 

1. předložit RMČ ke schválení znění zadávací dokumentace k vyhlášení podlimitní veřejné 
zakázky s názvem "Oprava střechy Švédská 107/39, Praha 5 – Smíchov"  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.11.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1210/2019 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č.0031/ZOMI/19 na opravu omítek v nebytovém prostoru objektu Zborovská 42, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č.0031/ZOMI/19 ve výši 274.752 Kč vč. DPH na opravu omítek v nebytovém 
prostoru v objektu Zborovská 42, Praha 5 

2. zařazení akce do plánu ostatní zdaňované činnosti stř.9013, pol.Opravy nad 200 tisíc Kč 

3. finanční krytí z plánu ostatní zdaňované činnosti stř.9013, pol. Opravy nad 200 tisíc Kč ( SU 
511, AU 0001) 

II. Ukládá 

1. předložit starostce k podpisu objednávku č. 0031/ZOMI/19 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1211/2019 

 

11. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0041/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc listopad 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0041/KMČ/19 na zajištění ostrahy administrativních budov Štefánikova 236/13, 
246/15 a nám. 14 října 1381/4 a převoz hotovosti ve výši  
72.018,90 Kč bez DPH, tj. 87.143 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2019 z podkapitoly 0710 § 5311, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb ve výši 72.018,90 Kč bez 
DPH, tj. 87.143 Kč včetně DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 17 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1212/2019 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0042/KMČ/19 - zajištění bezpečnostních služeb na měsíc listopad 2019  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0042/KMČ/19 na zajištění ostrahy parků a veřejného prostranství ve 
výši 387.492 Kč bez DPH, tj. 468.866 Kč včetně DPH 

2. finanční krytí objednávky, která bude hrazena ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na rok 
2019 z podkapitoly 0710 § 5311, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb ve výši 387.492 Kč bez 
DPH, tj. 468 866 Kč včetně DPH 

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 18 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1213/2019 

 

13. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení s názvem: "Stavební úpravy stávajícího objektu – 
Drtinova 3215/3a, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 
3215/3a, Praha 5" dodavatele, tj. Sdružení s názvem „Stavební úpravy objektu Drtinova, Praha 
5“ složené ze společností KVS stavební, s. r. o. a BELSTAV CZ, s. r. o. 

2. oznámení a rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem "Stavební úpravy stávajícího objektu – Drtinova 3215/3a, Praha 
5" 

II. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění odeslání Oznámení a rozhodnutí o výběru 
dodavatele, tj. účastník Sdružení s názvem „Stavební úpravy objektu Drtinova, Praha 5“ 
složené ze společností KVS stavební, s. r. o. a BELSTAV CZ, s. r. o. 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 06.11.2019  

2. po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek předložit RMČ Praha 5 smlouvu 
ke schválení  

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 20.11.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1214/2019 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh lokalit pro realizaci oprav chodníků svěřených do správy Technické správy 
komunikací hl. m. Prahy a. s. na území Městské části Praha 5 - Chodníkový program pro rok 
2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh lokalit pro realizaci oprav chodníků svěřených do správy Technické správy komunikací 
hl. m. Prahy a. s. na území Městské části Praha 5 - Chodníkový program pro rok 2020, 
jmenovitý seznam: 
Nepomucká x Plzeňská – oprava chodníku kolem parku - cca 20 m; 
Píseckého – chodník mezi domy č. 1 až 19 - cca 160 m;  
V Cibulkách - u autobusové zastávky „Na Sklonku“ – chodník podél parčíku a u schodů - cca 
60 m 
Přímá – oprava chodníku mezi domy č. 17 a 41 – celkem cca 70 m; 
Slavická – propojení stávajícího chodníku a komunikace – cca 4 m; 
U Dívčích hradů – chodník mezi mostem a domem č. 24 - cca 75 m; 
Slávy Horníka – mezi domy č. 12 a 24 oprava chodníku – cca 170 m 
Pod Školou - oprava chodníku v plné délce 
Mezi Lány - oprava chodníku v úseku poškození 
Butovická - oprava chodníku v úseku poškození 

2. postup realizace Chodníkového programu pro rok 2020 v souladu s 
Metodickým pokynem ředitele RFD MHMP číslo 05/2018 upravujícím postup městských částí - 
RFD MHMP - ROZ MHMP - UCT MHMP a TSK a. s. při zajištění realizace akcí 
financovaných z rozpočtu MČ 

3. kontaktní/odpovědnou osobu pro předjednání uvedených akcí na TSK a. s.: 
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně, Jan Hrabánek - pověřen vedením OSP, 257 
000 285, jan.hrabanek@praha5.cz.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1215/2019 

 

15. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačních programů na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačních programů na podporu sportu na území MČ Praha 5 v roce 2020 dle 
přílohy č. 1 v celkové výši 6.000.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačních programů na podporu sportu na území MČ Praha 5 
v roce 2020 Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1216/2019 

 

16. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Zimní pohár České republiky 11letého žactva - Čechy" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, IČO 005 
38 663, se sídlem Radlická 298/105, Radlice, Praha 5 

2. finanční krytí v celkové výši 28.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 pro rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu 
rozpočtu z položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 
na položku 5222 - neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport, při akci 
"Zimní pohár České republiky 11letého žactva - Čechy", která se uskuteční v sobotu 30. 11. 
2019 v plaveckém bazénu SK Motorlet Praha. 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 18.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1217/2019 

 

17. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Individuální dotace na akci "Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 5 (XIX. ročník)" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro R TEAM z. s., IČO 481 36 328, se sídlem Ovčí 
hájek 2169/36, Stodůlky, Praha 5 

2. finanční krytí v celkové výši 40.000 Kč, které bude hrazeno ze schváleného rozpočtu MČ 
Praha 5 pro rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, úpravou rozpisu 
rozpočtu z položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 
na položku 5222 - neinvestiční transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport,  při akci 
"Plavecko-běžecký pohár MČ Praha 5 (XIX. ročník)", která se uskuteční ve středu 23. 10. 2019 
v plaveckém bazénu Radlice a parku Galerie Nové Butovice 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I., čl. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 18.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1218/2019 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného investičního příspěvku ZŠ a MŠ Barrandov, 
Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo náměstí 1/615, příspěvkové organizaci MČ Praha 5 v 
celkové výši 275,0 tis. Kč na pořízení konvektomatu do školní kuchyně. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného učelově určeného investičního příspěvku ZŠ a MŠ Barrandov , Praha 
5 - Hlubočepy, Chaplinovo náměstí 1/615 v celkové částce 275,0 tis. Kč na pořízení 
konvektomatu do školní kuchyně 

2. rozpočtové opatření spočívající v přesunu finančních prostředků ve výši 275,0 tis. Kč z 
podkapitoly 1009, z § 6409, pol. 6901 na podkapitolu 0440 školství, § 3113, pol. 6351 a 
současné navýšení investičního příspěvku ZŠ a MŠ Chaplinovo náměstí, ORG 757  ve výši 
275,0 tis. Kč 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.10.2019  

2. seznámit ředitelku školy s usnesením RMČ P5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 30.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1219/2019 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Malá 
Galerie s infocentrem  Štefánikova 15, Praha 5 – projektová dokumentace“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Malá Galerie s 
infocentrem Štefánikova 15, Praha 5 – projektová dokumentace“ společnost EHL & KOUMAR 
ARCHITEKTI s. r. o., Na Šafránce 1821/25, Praha 10, IČO 27216217 s celkovou nabídkovou 
cenou ve výši 169.000 Kč bez DPH, tj. 204.490 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem EHL & KOUMAR ARCHITEKTI s. r. o., Na Šafránce 
1821/25, Praha 10, IČO 27216217 

3. zařazení akce do rozpočtu Odboru majetku a investic roku 2019 

4. finanční krytí v roce 2019 ve výši 97 tis. Kč z podk. 0913, § 6171, pol. 6121, ORG 130213 po 
převodu finančních prostředků ve výši 97 tis. Kč z podk. 0813, § 3699, pol. 6121, ORG 
130205, dofinancování akce z rozpočtu roku 2020 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.4 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1220/2019 

 

20. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "Mezinárodní festival Alpinismu Praha 2019"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu pro ALPY, spol. s r. o., IČO 498 24 881, se sídlem Štefánikova 2/63, Praha 
5. 

2. finanční krytí ve výši 100.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 
na rok 2019 z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5213 - neinvestiční 
transfery neziskovým a podobným organizacím - právnickým osobám. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport, při akci 
"Mezinárodní festival Alpinismu Praha 2019", která  se uskuteční ve dnech 21. 11.- 24. 11. 
2019 v prostorách Národního domu na Smíchově.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1221/2019 

 

21. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Pořádání podzimního výletu pro seniory - občany MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pořádání podzimního výletu pro seniory - občany MČ Praha 5 do Jablonné v Podještědí a 
Kryštofova Údolí ve dnech 21. a 28. 11. 2019 

2. financování výletu v celkové výši do 112.000 Kč v rámci podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti takto: 
částka do výše 82.000 Kč, vč. DPH na zajištění autodopravy, grafické zpracování a tisk 
poukazů a vstupy do hradů a zámků pol. 5169 Nákup ostatních služeb, částka do výše 30.000 
Kč vč. DPH na zajištění pohoštění, pol. 5175 Pohoštění 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1222/2019 

 

22. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o schválení žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro 
oblast adiktologických služeb pro městské části pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro oblast adiktologických 
služeb pro městské části pro rok 2020 

2. podání žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro oblast 
adiktologických služeb pro rok 2020 

II. Ukládá 

1. zajistit podání žádosti o dotaci do Grantového programu hlavního města Prahy pro oblast 
adiktologických služeb 

Zodpovídá: Mgr. Iva Pokorná, vedoucí Odboru sociální problematiky a prevence kriminality  

Termín plnění: 18.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1223/2019 

 

23. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0011/0/OMI/19 uzavřené s firmou ACG - Real, s. r. o. ze 
dne 26. 4. 2019 na akci:" Snížení energetické náročnosti MŠ Nad Palatou". 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0011/0/OMI/19 ve znění dodatku č.1 a 2 uzavřené s firmou 
ACG - Real, s. r. o., IČO 270 94 359 

2. navýšení ceny díla ve výši 724.343,59 bez DPH, resp. o 876.455,74 vč DPH z celkové ceny 
uvedené ve smlouvě o dílo č. 0011/0/OMI/19 ve znění dodatku č. 1 a 2. 

3. finanční krytí z podk. 0413, § 3111, pol. 6121, ORG 130192 

II. Ukládá 

1. předat dodatek č.3 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 29 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1224/2019 

 

24. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Dodávka a instalace bezpečnostních systémů v nově adaptovaných prostorách 6. a 7. NP, 
na adrese Štefánikova 247/17, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a instalace bezpečnostních systémů v 
nově adaptovaných prostorách 6. a 7. NP, na adrese Štefánikova 247/17, Praha 5", 
společnost FH SERVIS s. r. o., se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, Praha 5, IČO 289 66 309 
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 479.303,50 Kč bez DPH, tj. 579.957 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností FH SERVIS s. r. o., se sídlem Plzeňská 1270/97, 
Košíře, Praha 5, IČO 289 66 309 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 479.303,50 Kč bez DPH, tj. 579.957,00 Kč vč. DPH 
zajištěné z podkapitoly 0710, § 5311, položky 6122, ORG 130214, ÚZ 17 ve výši 
350.601,50 Kč vč. DPH a z podkapitoly 0710, § 5311, položky 6121, ORG 130214, ÚZ 17 ve 
výši 229.355,50 Kč vč. DPH  

4. převod finančních prostředků z podkapitoly 0710, § 5311, pol. 5169, ORG 100000, ÚZ 17 ve 
výši 350.700 Kč na podkapitolu 0710, § 5311, položku 6122, ORG 130214, ÚZ 17 a ve výši 
149.300 Kč na podkapitolu 0710, § 5311, položku 6121, ORG 130214, ÚZ 17 a dále převod 
finančních prostředků z podkapitoly 1009, § 6409, položky 6901, ORG 900000, ÚZ 17 ve výši 
80.100 Kč na podkapitolu 0710, § 5311, položky 6121, ORG 130214, ÚZ 17  

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Mgr. Pavel Radovan Viglaský MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 31.10.2019  

2. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.4. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1225/2019 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. 38/1160/2019 ze dne 2.10.2019 v bodě I.3. RO 29114 - Přehled 
rozpočtových opatření  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení č. 38/1160/2019 ze dne 2.10.2019 v bodě I.3. RO 29114 takto: 
RMČ Praha 5 
schvaluje 
rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedený v souladu 
s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, 
odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 29114 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 2.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1226/2019 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 29129 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 5.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

RO 29130 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 150 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 

RO 29131 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 63,6 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

RO 29132 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 598,7 tis. Kč Odboru školství 

RO 29133 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 86,8 tis. Kč Odboru školství 

  

2. rozpočtové opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - zvýšení celkového objemu rozpočtu, 
provedené v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2111 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 976,4 tis. Kč Odboru školství 

  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1227/2019 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ??????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 
2020, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

3. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na 
uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 
1. 12. 2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ???????????????, Praha 
5, k. ú. Košíře, s ??????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 
2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2019, za nájemné ve výši 120,68 
Kč/m2/měs.  

6. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ???????????????, Praha 
5, k. ú. Košíře, s ??????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 
2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2019, za nájemné ve výši 120,68 
Kč/m2/měs.  

7. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ???????????????, Praha 
5, k. ú. Košíře, s ?????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2021, 
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 2019, za nájemné ve výši 120,68 
Kč/m2/měs.  

8. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese ????????????????, Praha 
5, k. ú. Košíře, s ???????????????????????????????????, bytem na uvedené adrese, na 
dobu určitou do 30. 9. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2019, za 
nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

9. uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ??????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 11. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

10. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené 



Stránka 33 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 
2020, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

11. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 0+1 standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 22. 11. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

12. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 16. 11. 
2019, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

13. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na 
adrese ?????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????, bytem na uvedené 
adrese, na dobu určitou do 31. 12. 2021, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 
2020, za nájemné ve výši 120,68 Kč/m2/měs.  

14. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ???????????????, Praha 
5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 3. 
2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2019, za nájemné ve výši 120,68 
Kč/m2/měs. a to vč. notářského zápisu o Dohodě se svolením k přímé vykonatelnosti vyklizení 
bytu po skončení nájmu 

(dále jen "Dohoda"), s tím že Dohoda bude uzavřena na náklady MČ Praha 5 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1228/2019 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese  
??????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s ???????????????????????????????????, 
bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 10. 2020, s platností od data podpisu a s 
účinností od 1. 11. 2019, za nájemné ve výši 126,30 Kč/m2/měs. do 31. 12. 2019 a od 1. 1. 
2020 za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese  ??????????????????????, 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s ?????????????????, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 
30. 9. 2020, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2019, za nájemné ve výši 
126,30 Kč/m2/měs. do 31. 12. 2019 a od 1. 1. 2020 za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs 

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese 
??????????????????, Praha 5, k. ú. Smíchov, s???????????????????????????????, 
bytem v Pachmance 494, Praha 6 - Nebušice, na dobu určitou do 30. 11. 2021, s platností od 
data podpisu a s účinností od 1. 12. 2019, za nájemné ve výši 126,30 Kč/m2/měs. do 31. 12. 
2019 a od 1. 1. 2020 za nájemné ve výši 142,80 Kč/m2/měs 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1229/2019 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu na podporu a rozvoj občanské společnosti a společensky 
odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 v roce 2020 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu na podporu a rozvoj občanské společnosti a společensky 
odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 v roce 2020 dle přílohy č. 1 v celkové 
výši 600.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu na podporu a rozvoj občanské 
společnosti a společensky odpovědných subjektů/podnikatelů na území MČ Praha 5 v roce 
2020 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1230/2019 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 30  (ev. č. 32) ve 4. NP domu na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????, ke dni 31. 10. 2019, dle 
schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1231/2019 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu "Místo pro život a ekologické programy" v environmentální 
oblasti pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu "Místo pro život a ekologické programy" pro rok 2020 dle 
přílohy č. 1 v celkové výši 650.000 Kč v následujících 5 tematických oblastech: 

1. Ochrana a rozvoj veřejného prostoru Prahy 5 

2. Péče o zeleň Prahy 5 

3. Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta (EVVO) na Praze 5 

4. Péče o odložená, zraněná, zdivočelá či hendikepovaná zvířata, podpora volně žijících 
živočichů, vzácné flóry na území MČ Prahy 5 

5. Založení komunitních zahrad - mimo vnitrobloků 

Maximální výše přidělených finančních prostředků v jednotlivém případě je 150.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu "Místo pro život a ekologické programy" 
pro rok 2020  dle přílohy č. 1  Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 21.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1232/2019 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh na vyplacení odměn ředitelům a ředitelkám mateřských škol a ředitelkám/lům 
základních škol MČ Praha 5 ze schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního 
města Prahy, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol v oblasti 
obecního školství - UZ 96, dle neveřejné přílohy č. 1 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. návrh na vyplacení odměn ředitelům a ředitelkám mateřských a základních škol za rok 2019 ze 
schválené účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy určené na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení v oblasti obecního školství, dle 
neveřejné přílohy č. 1   

II. Ukládá 

1. seznámit ředitele škol MČ Praha 5 s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 25.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 39 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1233/2019 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr převodu nájmu - nebytová jednotka - Musílkova 967/2, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 967/101 v nemovitosti 
Musílkova 967/2, Praha 5 - Košíře pronajatého nájemci: Blanka Štrobachová, IČO 480 88 
901 na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 096700902 ze dne 01. 10. 2003, ve 
znění pozdějších dodatků na nového nájemce: Tetjanu Brachovou, IČO 871 56 431 a to v 
souladu s § 2307 Občanského zákoníku za podmínky navýšení základního nájemného na 
částku 6.150 Kč měsíčně + alt. DPH + zálohy na poskytované služby 

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru udělení souhlasu s převodem nájmu nebytové jednotky č. 967/101 v 
nemovitosti Musílkova 967/2, Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 15.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 40 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1234/2019 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Stavební úpravy suterénních prostor v objektu Štefánikova č. 17 pro potřeby ÚMČ – 
vybudování spisového archivu a technických prostor úřadu – projektová dokumentace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Stavební úpravy suterénních prostor v objektu 
Štefánikova č. 17 pro potřeby ÚMČ – vybudování spisového archivu a technických prostor 
úřadu – projektová dokumentace", společnost kcarch s. r. o., se sídlem Ocelářská 975/47, 
Vysočany, Praha 9, IČO 289 99 070 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 850.000 Kč bez 
DPH, tj. 1.028.500 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností kcarch s. r. o., se sídlem Ocelářská 975/47, 
Vysočany, Praha 9, IČO 289 99 070 

3. financování v celkové výši 850.000 Kč bez DPH tj. 1.028.500 Kč vč. DPH zajištěné ve výši 
135.000 Kč bez DPH, tj. 163.350 Kč vč. DPH z rozpočtu roku 2019 z podkapitoly 0913, § 6171, 
položky 6121, ORG 130206. Následné dofinancování ze schváleného rozpočtu roku 2020. 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí Odboru majetku a investic  

Termín plnění: 31.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 41 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1235/2019 

 

35. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačních programů na podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v roce 
2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačních programů na podporu kulturních aktivit na území MČ Praha 5 v roce 
2020 dle přílohy č. 1 v celkové výši 2.000.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačních programů na podporu kulturních aktivit na území 
MČ Praha 5 v roce 2020 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 42 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1236/2019 

 

36. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Vyhlášení "Dotačního programu v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže z MČ Praha 5 v roce 2020" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením "Dotačního programu v oblasti školství na podporu volnočasových aktivit dětí a 
mládeže z MČ Praha 5 v roce 2020" dle přílohy č. 1 v celkové výši 1.500.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení "Dotačního programu v oblasti školství  na podporu 
volnočasových aktivit dětí a mládeže z MČ Praha 5 v roce 2020" dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu 
MČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 43 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1237/2019 

 

37. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu "Podpora volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v 
sociální oblasti“ pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu „Podpora volnočasových aktivit občanů MČ Praha 5 v 
sociální oblasti“ pro rok 2020 dle přílohy č. 1 v celkové výši 400.000 Kč 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu „Podpora volnočasových aktivit občanů 
MČ Praha 5 v sociální oblasti“ pro rok 2020 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 44 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1238/2019 

 

38. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačních programů pro podporu sociálních služeb poskytovaných občanům z 
MČ Praha 5 pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačních programů pro podporu sociálních služeb poskytovaných občanům z 
MČ Praha 5 pro rok 2020 dle přílohy č. 1 v celkové výši 1.100.000 Kč v tematických okruzích: 
1. program „Spokojené stáří“ 
2. program „Život bez bariér“ 
3. program „Aktivní dětství“ 
4. program „Život bez předsudků“ 
  

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačních programů  pro podporu sociálních služeb 
poskytovaných občanům z MČ Praha 5 pro rok 2020 dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 45 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1239/2019 

 

39. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu v oblasti prevence na podporu protidrogové politiky v roce 
2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu "Podpora protidrogové politiky pro rok 2020" dle přílohy č. 1 
v celkové výši 200.000 Kč 

  

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu "Podpora protidrogové politiky pro 
rok 2020" dle přílohy č. 1  Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. M. Slabý není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 46 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1240/2019 

 

40. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha a MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 0078/0/OSO/16 mezi Sportovním klubem Motorlet Praha, Radlická 
298/105, Praha 5 a MČ Praha 5 na plavání pro seniory, za zvýhodněné vstupné v SK Motorlet 
v roce 2020 

2. financování do výše 206.000 Kč, které bude provedeno v rámci podkapitoly 0539 
§ 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5169 Nákup ostatních 
služeb takto: 
do 6.000 Kč ze schváleného rozpočtu pro rok 2019 na grafické zpracování a tisk permanentek, 
do 200.000 Kč ze schváleného rozpočtu pro rok 2020 na zajištění plavání  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 47 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1241/2019 

 

41. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a obnovy památek na území MČ Praha 
5 v roce 2020"  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s vyhlášením dotačního programu "Podpora zachování a obnovy památek na území MČ Praha 
5 v roce 2020 " dle přílohy č. 1 v celkové výši 1.200.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. předložit ke schválení vyhlášení dotačního programu "Podpora zachování a obnovy památek 
na území MČ Praha 5 v roce 2020" dle přílohy č. 1 Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 05.11.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 48 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1242/2019 

 

42. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Peter Klein MPA, pověřen funkcí tajemníka ÚMČ Praha 5 
 
Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2020  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2020 Úřadu městské části 
Praha  5 s účinností od 1. 1. 2020 

II. Doporučuje 

1. Zastupitelstvu městské části Praha 5 zvýšit odvody z objemu platů a odměn z 3,9 % na 4,5 % 
do sociálního fondu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Mgr. N. Priečinská není přítomna při hlasování 
 
 

  



Stránka 49 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1243/2019 

 

43. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Slabý, místostarosta MČ Praha 5 
 
Jmenování hodnotící komise k záměru pachtu tržních prostor na Pěší zóně Anděl 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. komisi pro otevírání, hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v rámci záměru 
pachtu tržních prostor na Pěší zóně Anděl, která bude zasedat dne 1.11. v 10:00 hod., a to ve 
složení: 

Bc. Martin Slabý, Jan Trojánek (náhradník JUDr. Petr Lachnit) 

JUDr. Ing. Marie Aschenbrennerová (náhradník Ing. arch. Zuzana Hamanová) 

Mgr. Renáta Zajíčková, Bc. Lukáš Herold (náhradník Mgr. Zdeněk Doležal) 

Ing. Petr Bervid, MBA (náhradník Ing. Jiří Vejmelka) 

RNDr. Radomír Palovský, CSc., Viktor Čahoj (náhradník Ing. Jarmila Svobodová) 

Ing. Štěpán Rattay, (náhradník Karel Bauer) 

  

  

II. Ukládá 

1. administrativně zajistit jednání hodnoticí komise 

Zodpovídá: Jan Hrabánek, pověřen vedením Odboru správy veř. prostranství a zeleně  

Termín plnění: 18.10.2019  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 50 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

 

Městská část Praha 5 
40. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 16.10.2019  
Číslo usnesení: RMČ/40/1244/2019 

 

44. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva na akci "Prague Youth Rugby Festival Autumn 2019" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu pro Rugby Club Tatra Smíchov, z. s., IČO 496 29 018, se sídlem 
Štefánikova 1/65, Smíchov, Praha 5. 

2. finanční krytí ve výši 80.000 Kč, které bude zajištěno ze schváleného rozpočtu MČ Praha 5 na 
rok 2019, z podkapitoly 0437, § 3419 - tělovýchovná činnost, z položky 5222 - neinvestiční 
transfery spolkům. 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a MgA. Davida Duška, radního pro sport,  při akci 
"Prague Youth Rugby Festival Autumn 2019", která se uskuteční v sobotu 19. 10. 2019 na 
hřišti RC Tatra Smíchov. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 51 z 51 
40. RMČ, dne 16.10.2019 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:30 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 18. 10. 2019 

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


